
MENÚ DESAYUNOS
¡PARA COMENZAR BIEN EL DÍA!

Rojos, verdes o
divorciados

 

Molletes gratinados
Mollete especial
 

$135
 

$135
 

$99

$79
$95

$60

$110

$90

$90

Tradicional
 

Sonorense
 

Desayuno ranchero
 

$135

$135

$135

 
Combinación campestre$145

 

$160

$115

$13500

Suizo
Relleno de queso gouda,
bañado c/ deliciosa salsa
verde cremosa, acompañada
de ensalada y frijol
Poblano
Relleno de queso gouda,
bañado de ricas rajas de
chile poblano c/ crema,
acompañado de ensalada
verde y frijol.
Al Ajillo
Relleno de queso gouda 
bañado de champiñones 
al ajillo, acompañado de 
papas y frijol

A la mexicana
Divorciados
Rancheros
Con jamón
Con salchicha
Con chorizo
Con tocino
Con machaca
Incluyen chilaquiles, frijol
y una taza de café.

$135

$135

$135

$115
$115
$115
$115
$115
$115
$115
$135

Café
Refresco (600 ml)
Jugo de naranja chico
Jugo de naranja grande
Limonada natural
Limonada Mineral
Agua Mineral
Leche
Leche con chocomilk
Licuado 
Plátano, papaya, etc.

Té caliente
Manzanilla, tila, etc.

Agua natural embotellada

Pan francés
Pan c/ mantequilla
Pan planchado
c/ mantequilla
Pan bu etero
Pan de masa madre

Hot cake sencillo
Hot cake tradicional

 

$35
 $35
 $25

$40
$30
$45
$35
$25
$35
$45

$30
$25

$99
$140

$95
$40
$35

$35
$45

A escogerjamón,tocino
o chorizo.
Sándwich sencillo
De jamón y queso.
Club sándwich 
3 panes acompañados 
de papas fritas.
Sincronizadas
Con frijol y ensalada.
Quesadillas con jamón 
Acompañada de frijol,
ensalada y rica salsa de la casa.

Gratinadosdequeso 
rallado, cebolla y cilantro.
Chilaquiles con pollo
Gratinados de queso, cebolla,
cilantro y una porción de pollo.
Chilaquiles vaqueros
2 huevos montados en una cama
de chilaquiles rojos, verdes
o divorciados gratinado con
queso rallado, cebolla y cilantro.

Conjamón yqueso.

Rellenode machaca 
y queso.
Ranchero
Relleno de jamón y queso, 
bañado en salsa ranchera, 
acompañado de un rico 
sope gratinado.
Ligero
Claras de huevo relleno de 
diversas verduras, queso 
fresco sobre un espejo de 
crema de espinacas.
Español
Relleno de queso, chorizo 
y papa cocida.

Unguiso a escoger,
2 huevos, porción de 
chilaquiles yfrijol

Tamalde elotebañado
en rajas c/ crema 2 huevos y frijol.

2 piezas de hotcakes,
2 huevos al gusto, tocino
y salchicha.
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CHILAQUILES

PARA EL PEQUEÑO ANTOJO

ESPECIALES

OMELETTES

HUEVOS AL GUSTO

BEBIDAS

UN GUSTO DULCE
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