

Los Flamingos

RESTAURANT - CAFE

CHILAQUILES

Rojos, verdes o divorciados	\$99 ⁰⁰
Gratinados de queso rallado, cebolla y cilantro.	
Chilaquiles con pollo	\$135⁰⁰
Gratinados de queso, cebolla, cilantro y una porción de pollo.	
Chilaquiles vaqueros	\$135⁰⁰
2 huevos montados en una cama de chilaquiles rojos, verdes o divorciados gratinado con queso rallado, cebolla y cilantro.	

PARA EL PEQUEÑO ANTOJO

Molletes gratinados	\$79 ⁰⁰
Mollete especial	\$95 ⁰⁰
A escoger jamón, tocino o chorizo.	
Sándwich sencillo	\$60 ⁰⁰
De jamón y queso.	
Club sándwich	\$110 ⁰⁰
3 panes acompañados de papas fritas.	
Sincronizadas	\$90 ⁰⁰
Con frijol y ensalada.	
Quesadillas con jamón	\$90 ⁰⁰
Acompañada de frijol, ensalada y rica salsa de la casa.	

MENÚ DESAYUNOS

¡PARA COMENZAR BIEN EL DÍA!

ESPECIALES

Desayuno ranchero	\$160 ⁰⁰
Unguis a escoger, 2 huevos, porción de chilaquiles y frijol	
Combinación campesina	\$145⁰⁰
Tamal de elote bañado en rajas c/ crema 2 huevos y frijol.	

CON
MOR
COCINADO

HUEVOS AL GUSTO

A la mexicana	\$115 ⁰⁰
Divorciados	\$115 ⁰⁰
Rancheros	\$115 ⁰⁰
Con jamón	\$115 ⁰⁰
Con salchicha	\$115 ⁰⁰
Con chorizo	\$115 ⁰⁰
Con tocino	\$115 ⁰⁰
Con machaca	\$135 ⁰⁰
Incluyen chilaquiles, frijol y una taza de café.	

UN GUSTO DULCE

Hot cake sencillo	\$99 ⁰⁰
Hot cake tradicional	\$140 ⁰⁰
2 piezas de hotcakes, 2 huevos al gusto, tocino y salchicha.	
Pan francés	\$95 ⁰⁰
Pan c/ mantequilla	\$40 ⁰⁰
Pan planchado c/ mantequilla	\$35 ⁰⁰
Pan bu etero	\$35 ⁰⁰
Pan de masa madre	\$45 ⁰⁰

OMELETTES

Tradicional	\$115 ⁰⁰	Suizo	\$135 ⁰⁰
Conjamón y queso.		Relleno de queso gouda, bañado c/ deliciosa salsa verde cremosa, acompañada de ensalada y frijol	
Sonorense	\$135 ⁰⁰	Poblano	\$135 ⁰⁰
Rellenode machaca y queso.		Relleno de queso gouda, bañado de ricas rajas de chile poblano c/ crema, acompañado de ensalada verde y frijol.	
Ranchero	\$135 ⁰⁰	Al Ajillo	\$135 ⁰⁰
Relleno de jamón y queso, bañado en salsa ránchera, acompañado de un rico sope gratinado.		Relleno de queso gouda bañado de champiñones al ajillo, acompañado de papas y frijol.	
Ligero	\$135 ⁰⁰		
Claras de huevo relleno de diversas verduras, queso fresco sobre un espejo de crema de espinacas.			
Español	\$135 ⁰⁰		
Relleno de queso, chorizo y papa cocida.			

BEBIDAS

Café	\$35 ⁰⁰
Refresco (600 ml)	\$35 ⁰⁰
Jugo de naranja chico	\$25 ⁰⁰
Jugo de naranja grande	\$40 ⁰⁰
Limonada natural	\$30 ⁰⁰
Limonada Mineral	\$45 ⁰⁰
Agua Mineral	\$35 ⁰⁰
Leche	\$25 ⁰⁰
Leche con chocamilk	\$35 ⁰⁰
Licuado	\$45 ⁰⁰
Plátano, papaya, etc.	
Té caliente	\$30 ⁰⁰
Manzanilla, tila, etc.	
Agua natural embotellada	\$25 ⁰⁰

